
第1回　関東学生スポーツ射撃ビーム大会

男子ビームライフル立射60発競技

順位 射群 射座 ID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 備考

1 1 1 45031547 野島 昌峰 駒澤 85 94 87 92 85 88 531

2 2 5 - イ ジホ 千葉 87 84 91 87 87 92 528

3 2 2 46032913 城島 右匡 駒澤 82 90 83 74 88 91 508

4 1 3 46033269 村岡 宏輔 学習院 91 79 86 81 77 85 499

5 1 4 46032418 西吉 隼人 東京経済 76 90 80 87 85 81 499

6 6 2 44030274 上條 泰瑚 駒澤 77 76 88 85 83 80 489

7 4 2 46032912 小澤 創 駒澤 78 83 79 82 82 80 484

8 4 3 45030574 ロッカ伶穏ジョージ 学習院 85 78 82 69 83 86 483

9 6 4 46032920 大久保 朋輝 東京経済 84 77 83 82 73 72 471

10 5 5 - 濟藤 康太朗 千葉 76 83 73 77 81 79 469

11 5 3 46032412 洞 陽人 専修 71 64 74 78 77 70 434

12 3 5 - 高田 連 千葉工業 67 86 69 68 61 66 417

13 3 2 - アン ヒョンウク 法政 54 72 64 61 76 76 403

14 5 4 46032937 川口 恭武 明治学院 39 68 61 67 76 65 376

15 3 4 46032933 井上 翼 明治学院 65 54 53 40 70 51 333

16 1 2 46032442 小渕 翔太 法政 49 54 30 79 45 35 292

17 4 4 - 高橋 優和 東京経済 33 45 28 22 27 43 198

- 1 5 41025657 熊坂 紘平 千葉工業 97 97 98 100 99 99 590 オープン参加

- 3 1 46032911 秋山 晴寿 駒澤 DNS

- 5 2 46032443 益子 晴尚 法政 DNS

女子ビームライフル立射60発競技

順位 射群 射座 ID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 備考

1 3 3 46032409 小池 凛果 専修 85 89 92 95 84 94 539

2 4 1 46032410 田子 菜乃佳 専修 94 92 83 86 91 84 530

3 2 4 46032419 安田 羽花 東京経済 79 78 88 77 88 83 493

4 4 5 46033559 桂 沙亜耶 千葉 82 80 81 78 75 80 476

5 6 3 46032910 胡子 紗衣 学習院 66 80 74 75 81 84 460

6 2 1 45031563 中井 彩花 明治学院 64 59 74 64 80 62 403

- 2 3 46033268 戎 桃花 学習院 DNS

男子ビームピストル60発競技

順位 射群 射座 ID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 備考

1 3 1 45031529 浦島 悠司 慶應義塾 70 79 79 86 88 82 484

2 5 2 26004379 小野 広人 学生連盟 79 75 74 70 74 81 453

3 5 1 45031542 矢田 樹生 慶應義塾 68 74 75 72 63 57 409

4 4 2 44030557 吉村 昌紘 東京 72 58 72 71 67 62 402

5 4 1 45031532 河村 小次郎 慶應義塾 51 56 57 48 59 56 327

6 1 1 46032403 喜吉 寛 慶應義塾 59 56 46 58 61 39 319

7 6 2 45031547 野島 昌峰 駒澤 53 64 45 51 42 62 317

8 6 1 46032418 西吉 隼人 東京経済 41 30 32 21 35 35 194

- 2 2 41024917 関川 颯太 国士舘 93 95 92 93 89 97 559 オープン参加

女子ビームピストル60発競技

順位 射群 射座 ID 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 備考

1 3 2 44030288 木村 七海 早稲田 84 78 84 78 74 87 485

2 2 1 46032406 原田 祐里 慶應義塾 65 59 74 76 61 60 395

3 1 2 46032400 石嶋 優萌 慶應義塾 74 60 54 66 66 37 357
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第1回　関東学生スポーツ射撃ビーム大会

ビームライフル立射団体

順位 大学名 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 団体得点

野島 昌峰 85 94 87 92 85 88 531

1 駒澤 城島 右匡 82 90 83 74 88 91 508 1528

上條 泰瑚 77 76 88 85 83 80 489

小池 凛果 85 89 92 95 84 94 539

2 専修 田子 菜乃佳 94 92 83 86 91 84 530 1503

洞 陽人 71 64 74 78 77 70 434

イ ジホ 87 84 91 87 87 92 528

3 千葉 桂 沙亜耶 82 80 81 78 75 80 476 1473

濟藤 康太朗 76 83 73 77 81 79 469

西吉 隼人 76 90 80 87 85 81 499

4 東京経済 安田 羽花 79 78 88 77 88 83 493 1463

大久保 朋輝 84 77 83 82 73 72 471

村岡 宏輔 91 79 86 81 77 85 499

5 学習院 ロッカ伶穏ジョージ 85 78 82 69 83 86 483 1442

胡子 紗衣 66 80 74 75 81 84 460

中井 彩花 64 59 74 64 80 62 403

6 明治学院 川口 恭武 39 68 61 67 76 65 376 1112

井上 翼 65 54 53 40 70 51 333

アン ヒョンウク 54 72 64 61 76 76 403

7 法政 小渕 翔太 49 54 30 79 45 35 292 695

益子 晴尚 DNS

ビームピストル団体

順位 大学名 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 計 団体得点

木村 七海 84 78 84 78 74 87 485

1 anti  KO 小野 広人 79 75 74 70 74 81 453 1340

吉村 昌紘 72 58 72 71 67 62 402

浦島 悠司 70 79 79 86 88 82 484

2 ペプチドナイル 矢田 樹生 68 74 75 72 63 57 409 1288

原田 祐里 65 59 74 76 61 60 395

石嶋 優萌 74 60 54 66 66 37 357

3 若き血 河村 小次郎 51 56 57 48 59 56 327 1003

喜吉 寛 59 56 46 58 61 39 319
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